
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/184/20 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do Uchwały Nr XVI/101/19 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6746), 
wprowadza się zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2020 o kwotę  12.919,00 zł, 

-  załącznik nr 1 do Uchwały zawiera zestawienie zmian dochodów,  

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2020 o kwotę  12.919,00 zł,  

- załącznik nr 2 do Uchwały zawiera zestawienie zmian wydatków; 

3) zmienia się załączniki: 

a) załącznik Nr 4 Dochody, wydatki, przychody i rozchody Gminy Tychowo w 2020 r. otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku nr 3 do Uchwały, 

b) załącznik Nr 9 Wydatki majątkowe Gminy Tychowo realizowane w roku 2020, otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku nr 4 do Uchwały, 

c) załącznik Nr 8 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Tychowo w 2020 r., otrzymuje 
brzmienie określone w Załączniku nr 5 do Uchwały; 

4) po zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą  38.396.562,68 zł, w tym: 

- dochody bieżące   34.397.178,88 zł, 

- dochody majątkowe   3.999.383,80 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą  39.847.940,41 zł, w tym: 

- wydatki bieżące   34.415.556,98 zł, 

- wydatki majątkowe   5.432.383,43 zł, 

c) niedoborem w kwocie 1.451.377,73 zł, który zostanie pokryty kredytem i nadwyżką środków z lat 
ubiegłych; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6059



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczacy Rady 

 
 

Paweł Kowalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6059



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 307 815,00 8 320 734,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 12 919,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 12 919,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 552 229,90 552 229,90

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 555,90 2 555,90

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 555,90 2 055,90

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 500,00

38 383 643,68 38 396 562,68Razem: 12 919,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIX/184/20

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 29 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2020

92109 0,00

-500,00

500,00

75802 12 919,00

12 919,00

0,00

Rozdział Zmiana

12 919,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6059



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 014 615,67 1 965 992,67

Lokalny transport zbiorowy 623 661,00 574 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 674,00 321 850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 680,00 29 506,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 962,00 53 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 316,00 78 757,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 19 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 22,00

4430 Różne opłaty i składki 28 500,00 22 286,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 060,00 470,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 200,00 834,00

Drogi publiczne gminne 1 390 954,67 1 391 872,67

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 040,00 6 451,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 000,00 266,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5 000,00 4 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 925,00 52 925,00

4270 Zakup usług remontowych 19 774,00 5 904,00

4430 Różne opłaty i składki 1 060,00 3 120,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 190 827,00 1 211 615,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 758 751,00 763 536,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 552 404,00 560 011,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 141,00 35 870,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
13 000,00 9 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 348,00 148,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 770,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 217,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 432 076,00 448 079,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 440,00 20 530,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 13 910,00

4480 Podatek od nieruchomości 162 294,00 178 297,00

710 Działalność usługowa 118 501,00 120 133,00

Cmentarze 56 424,00 57 971,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 510,00 1 057,00

4260 Zakup energii 2 234,00 4 234,00

Pozostała działalność 23 017,00 23 102,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 972,00 5 057,00

750 Administracja publiczna 3 245 169,42 3 247 998,42

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 774 211,33 2 777 040,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 912,00 41 741,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 39 068,09 39 068,09

4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 10 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
215 260,00 201 558,00

Ochotnicze straże pożarne 165 495,00 151 793,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4 625,00 7 525,00

75412 -13 702,00

2 900,00

2 829,00

75075 0,00

-2 000,00

2 000,00

-13 702,00

2 000,00

71095 85,00

85,00

2 829,00

75023 2 829,00

-1 090,00

16 003,00

1 632,00

71035 1 547,00

-453,00

-230,00

-283,00

70005 16 003,00

1 090,00

7 607,00

-1 271,00

-3 298,00

1 500,00

-200,00

-13 870,00

2 060,00

20 788,00

70004 4 785,00

960,00

-500,00

-589,00

-734,00

-449,00

15 000,00

-6 214,00

-500,00

-1 590,00

-2 366,00

60016 918,00

-174,00

-8 186,00

-18 559,00

-1 000,00

-128,00

Rozdzia

ł
Zmiana

-48 623,00

60004 -49 541,00

-10 824,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIX/184/20

RADY MIEJSKIEJ W 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6059



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 105,00 33 605,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 581,00 1 937,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 256,00 6 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 606,00 36 773,00

4270 Zakup usług remontowych 2 289,00 222,00

4430 Różne opłaty i składki 25 050,00 19 527,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 416,00 1 421,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
200,00 60,00

801 Oświata i wychowanie 9 621 500,71 9 633 141,10

Szkoły podstawowe 5 993 875,00 6 006 794,00

4270 Zakup usług remontowych 132 253,38 145 172,38

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 668,00 27 711,94

4410 Podróże służbowe krajowe 1 331,00 1 321,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
27 337,00 26 390,14

Stołówki szkolne i przedszkolne 498 754,70 498 432,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 857,93 56 535,38

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 272 413,66 273 692,27

Świetlice szkolne 67 233,66 68 512,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 034,66 2 796,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 250,00 47 727,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 292,00 8 292,54

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 268,00 1 267,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 989,00 3 028,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 076 653,72 5 111 871,72

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 475 467,99 1 512 028,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 587,00 7 587,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 257 317,83 1 290 817,83

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 065,00 2 126,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 39 640,00 38 297,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 390,00 33 466,00

4260 Zakup energii 2 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 750,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 62,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00 19,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 375 316,81 2 374 994,81

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 566 622,84 566 300,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 308,94 93 986,94

Pozostała działalność 1 247 910,87 1 247 910,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 345,00 29 305,00

4260 Zakup energii 2 150,00 2 190,00

926 Kultura fizyczna 462 916,87 465 096,87

Obiekty sportowe 190 942,97 191 842,97

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 1 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 000,00 2 298,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 740,00 9 240,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 200,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 802,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 567,00 192 487,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 070,00 50 990,00

Pozostała działalność 81 406,90 80 766,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 841,00 1 923,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
323,00 279,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 744,90 51 066,90

39 835 021,41 39 847 940,41

-918,00

-44,00

322,00

Razem: 12 919,00

2,00

92605 1 920,00

1 920,00

92695 -640,00

400,00

298,00

500,00

-500,00

200,00

92195 0,00

-40,00

40,00

2 180,00

92601 900,00

-438,00

-31,00

-322,00

92109 -322,00

-322,00

61,00

90004 -1 343,00

1 076,00

-1 000,00

-950,00

39,00

35 218,00

90002 36 561,00

3 000,00

33 500,00

85401 1 278,61

-237,80

1 477,05

0,54

-0,18

-946,86

80148 -322,55

-322,55

1 278,61

11 640,39

80101 12 919,00

12 919,00

80146 -956,06

-9,20

-833,00

-2 067,00

-5 523,00

5,00

-140,00

-6 500,00

-644,00

-900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6059



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIX/184/20

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia  29 grudnia 2020 r.

       38 396 562,68                               -      

     -  dochody bieżące          34 397 178,88    

                           -            39 847 940,41    

     -  wydatki bieżące         34 415 556,98    

-       1 451 377,73    

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi (art. 242 uofp)

Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki (art. 217 ust.2 pkt 

5 i 8) a wydatkami bieżącymi (651.377,73 zł)

         2 251 377,73                               -      

905 Przychody jst z niewykorzyst.środków pieniężnych na rach.bież.budżetu, 

wynikających z rozliczenia doch.i wyd.nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym:

                 22 372,13                               -      

 - przychody z tyt.opłat za gospodarowanie odpadami                 21 224,83    

 - przychody z tyt.opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych                   1 147,30    

906 Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków okresl.w art. 5 ust.1 pkt 

2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków, w tym:

               331 171,31                               -      

Fabryka Kompetencji Kluczowych 18 976,87          

Nowoczesna Szkoła Nowoczesna Edukacja                 20 984,59    

Polsko Niemiecki Dzień Dziecka w Tychowie (2018)                 18 777,27    

Transgraniczne spotkania z kulturą w Tychowie (2018)                 40 104,89    

Kiermasz Bożonarodzeniowy w Tychowie (2017,2018)                 10 691,16    

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej (2018)                 61 720,53    

Budowa centrum rekreac.turystycznego w Trzebiszynie (2018)               159 916,00    

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp (nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bież. wynikająca z rozliczeń kredytów i pożczek z lat 

ubiegłych)

               297 834,29    

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym:             1 600 000,00    

1) na finansowanie planowanego deficytu (art.89 ust.1 pkt 2 uofp), w tym:             1 100 000,00    

- na zadania inwestycyjne realizowane z udziałem  co najmniej 60%  ze 

środków, o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 2

              371 000,00    

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek (art.89 ust.1 pkt 3 uofp)                500 000,00    

           800 000,00    

992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek, w tym:                              -                    800 000,00    

- BGK O/Szczecin              725 000,00    

- BS Białogard Oddział Tychowo                75 000,00    

40 647 940,41       40 647 940,41      

WYDATKI, w tym:

WYNIK BUDŻETU   (nadwyżka + / deficyt -)

Wyszczególnienie

Dochody, wydatki, przychody i rozchody

GMINY TYCHOWO

w 2020 r.

DOCHODY, w tym:

-                                                    18 378,10    

PRZYCHODY OGÓŁEM:

ROZCHODY OGÓŁEM:

                                                   632 999,63    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6059



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIX/184/20

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Zadanie

600 1 215 679,67     -                      1 215 679,67       

WPF Ogółem, w tym: 307 500,00        -                      307 500,00          

605 0  środki własne 177 500,00        130 000,00        307 500,00          

605 0  kredyt 130 000,00        130 000,00 -       -                        

WPF Ogółem, w tym: 40 540,00          -                      40 540,00            

605 0  środki własne 40 540,00          40 540,00            

WPF Ogółem, w tym: 13 800,00          -                      13 800,00            

605 0  środki własne 13 800,00          13 800,00            

R Ogółem, w tym: 601 365,14        -                      601 365,14          

605 0  środki własne 3 401,67            3 401,67              

605 0  środki z budżetu państwa- 

Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 

597 963,47        597 963,47          

WPF Ogółem, w tym: 20 000,00          -                      20 000,00            

605 0  środki własne 20 000,00          20 000,00            

R Ogółem 12 500,00          -                      12 500,00            

605 0  środki własne 6 250,00            6 250,00              

605 0  środki własne (Sołectwo) 6 250,00            6 250,00              

R Ogółem 219 974,53        -                      219 974,53          

606 0  środki własne 170 000,00        170 000,00          

606 0  środki z budżetu państwa- 

Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 

49 974,53          49 974,53            

630 50 031,52          -                      50 031,52            

WPF Ogółem, w tym: 25 031,52          -                      25 031,52            

665 9 środki własne (kwalifik.) 25 031,52          25 000,00 -         31,52                   

665 9  kredyt 25 000,00          25 000,00            

WPF Ogółem, w tym: 25 000,00          -                      25 000,00            

605 0  środki własne (Sołectwo) 22 027,96          22 027,96            

605 0  środki własne 2 972,04            2 972,04              

700 102 000,00        -                      102 000,00          

R Ogółem 102 000,00        -                      102 000,00          

606 0  środki własne 102 000,00        102 000,00 -       -                        

606 0  kredyt 102 000,00        102 000,00          

853 30 591,00          -                      30 591,00            

R Ogółem 30 591,00          -                      30 591,00            

606 7  środki z UE 26 002,35          26 002,35            

606 9  środki z budżetu państwa 4 588,65            4 588,65              

WPF Ogółem, w tym: 114 500,00        -                      114 500,00          

603 0  środki własne 114 500,00        99 000,00 -         15 500,00            

603 0  kredyt 99 000,00          99 000,00            

WPF Ogółem, w tym: 65 209,56          -                      65 209,56            

605 0  środki własne 9 350,00            9 350,00              

665 0  środki własne 1 393,60            1 393,60              

605 9  środki własne (kwalifik.) 6 097,56            6 097,56              

665 9  środki własne (kwalifik.) 2 071,60            2 071,60              

605 7  środki z UE 34 553,80          34 553,80            

665 7  środki z UE 11 743,00          11 743,00            

R Ogółem, w tym: 2 492 890,00     -                      2 492 890,00       

Budowa punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych  w miejscowości 

Tychowo

Plan po 

zmianach

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY TYCHOWO
realizowane w roku 2020

Budowa drogi rowerowej z centrum 

miejscowości Tychowo do miejscowości 

Borzysław gm.Tychowo

1 60016

Lp Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Zmiana

13

14 90005

90002

Budowa miejskiego parku w Tychowie

2

Przebudowa drogi dojazdowej na kolonii 

Sadkowo

63003

60016

Turystyka

63095 Budowa centrum rekreacyjno-turystycznego w 

Starym Dębnie

Gospodarka mieszkaniowa

85395
Zakup dwóch automatów myjących do Szkół 

Podstawowych w Tychowie i Dobowie - grant 

Pomorze Zachodnie - Bezpieczna Edukacja

3 60016 Przebudowa drogi dojazdowej w Słoninie

Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie 

Dorzecza Parsęty

60016 Przebudowa drogi gminnej w Liśnicy

6

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

4

8

60016 Przebudowa drogi dojazdowej w Dobrowie

5

Przebudowa drogi w Kikowie

7 60016 Zakup traktora z przyczepą do remontów dróg 

gminnych

9

11

Transport i łączność

Żródła 

finansowania
WPF / 

ROCZNE

60016

Plan 

10 70005 Nabycie pozostałych działek przy ul.Wolności 10 w 

Tychowie po spółce PPD Foresta w drodze 

pierwokupu

12 90001 Wydatki na wniesienie wkładów do spółek 

prawa handl.oraz na uzup. funduszy stat. 

banków państw. i in.instyt. finans.(RWIK)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6059



Zadanie
Plan po 

zmianach
Lp Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Zmiana

Żródła 

finansowania
WPF / 

ROCZNE

Plan 

605 0  środki własne 1 000,00            1 000,00              

665 9  środki własne (kwalifik.) 2 782,00            289 000,00        291 782,00          

605 0  kredyt 371 000,00        289 000,00 -       82 000,00            

605 7  środki z UE 2 083 260,00     2 083 260,00       

665 7  środki z UE 34 848,00          34 848,00            

R Ogółem, w tym: 4 896,00            -                      4 896,00              

605 0  środki własne 4 896,00            4 896,00              

921 1 300 984,81     322,00 -              1 300 662,81       

R Ogółem, w tym: 7 784,31            -                      7 784,31              

605 0  środki własne (Sołectwo) 7 784,31            7 784,31              

R Ogółem, w tym: 28 360,00          -                      28 360,00            

605 0  środki własne (Sołectwo) 28 360,00          28 360,00            

R Ogółem, w tym: 56 650,00          -                      56 650,00            

605 0  środki własne 56 650,00          56 650,00            

R Ogółem 1 514,63            322,00 -              1 192,63              

605 0  środki własne (Sołectwo) 1 514,63            322,00 -              1 192,63              

R Ogółem 8 821,37            -                      8 821,37              

605 0  środki własne (Sołectwo) 8 821,37            8 821,37              

R Ogółem 4 630,05            -                      4 630,05              

605 0  środki własne (Sołectwo) 4 630,05            4 630,05              

R Ogółem 4 737,30            -                      4 737,30              

605 0  środki własne (Sołectwo) 4 737,30            4 737,30              

R Ogółem 1 442,00            -                      1 442,00              

605 0  środki własne (Sołectwo) 1 442,00            1 442,00              

R Ogółem 5 424,76            -                      5 424,76              

605 0  środki własne (Sołectwo) 5 424,76            5 424,76              

R Ogółem 5 000,00            -                      5 000,00              

605 0  środki własne (Sołectwo) 5 000,00            5 000,00              

R Ogółem 4 125,72            -                      4 125,72              

605 0  środki własne (Sołectwo) 4 125,72            4 125,72              

R Ogółem 5 225,78            -                      5 225,78              

605 0  środki własne (Sołectwo) 5 225,78            5 225,78              

R Ogółem 3 701,28            -                      3 701,28              

605 0  środki własne (Sołectwo) 3 701,28            3 701,28              

R Ogółem 1 300,19            -                      1 300,19              

605 0  środki własne (Sołectwo) 1 300,19            1 300,19              

R Ogółem, w tym: 11 684,14          -                      11 684,14            

605 0  środki własne (Sołectwo) 11 684,14          11 684,14            

R Ogółem, w tym: 1 101 090,00     -                      1 101 090,00       

605 0  środki własne 1 160,00            1 160,00              

605 9  środki własne 

(kwalifikowalne) 

930,00               7 000,00            7 930,00              

605 0  kredyt 599 000,00        7 000,00 -           592 000,00          

605 7  środki z UE 500 000,00        500 000,00          

R Ogółem, w tym: 28 559,88          -                      28 559,88            

605 0  środki własne (Sołectwo) 8 748,88            8 748,88              

605 0  środki własne (UM) 19 811,00          19 811,00            

R Ogółem, w tym: 20 933,40          -                      20 933,40            

605 0  środki własne (Sołectwo) 20 933,40          20 933,40            

926 55 600,87          322,00               55 922,87            

R Ogółem, w tym: 1 506,46            -                      1 506,46              

605 0  środki własne (Sołectwo) 1 506,46            1 506,46              

R Ogółem, w tym: 3 349,51            -                      3 349,51              

605 0  środki własne (Sołectwo) 3 349,51            3 349,51              

R Ogółem, w tym: 12 800,00          -                      12 800,00            

29 92195 Budowa budynku gospodarczego w Zaspach 

W.

27

Modernizacja boiska sportowego w Dobrowie

Kultura fizyczna i sport

33 92195 Zagospodarowanie terenu i dokończenie budowy 

ogrodzenia przy świetlicy w Pobądzu 

Budowa siłowni zewnętrznej w Doblu (Nad 

nami niebo-silownia w Doblu , Granty 2020) 

Sołectwo Motarzyn

92695

28 92195 Budowa wiaty w Warninie

35 92601 Budowa boiska do gry w koszykówkę w 

Drzonowie

30

32 92195 Budowa placu zabaw w Modrolesie 

92195

21 92195

92195 Modernizacja wiaty w Trzebiszynie

Budowa świetlicy wiejskiej w Tyczewie 17

26 92195 Budowa wiaty w Słoninie

24 92195 Budowa wiaty wraz z zagospodarowaniem 

terenu w Sadkowie

25 92195

16 92109

Budowa wiaty przy boisku w Bukówku

Budowa swietlicy wiejskiej w Wicewie

92195 Przebudowa ogrodzenia przy wiacie w 

Kowalkach

Budowa wiaty w Kikowie

18

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa świetlicy wiejskiej w Motarzynie 

22

31

20 92195

19 82109

92109

23

36

34 92601

Zagospodarowanie terenu gminnego w 

miejscowości Dobrowo

92195 Budowa pomieszczenia gospodarczego i 

ogrodzenia w Borzysławiu

92109 Przebudowa dachu na budynku Gminnego 

Osrodka Kultury w Tychowie

Nasz plac zabaw - projekt sołectwa Sadkowo

92195 Budowa ogrodzenia przy wiacie w Liśnicy

14 90005

15

Budowa miejskiego parku w Tychowie

Termomodernizacja budynków komun.-przebudowa 

ogrzewania w SP Tychowo i GOK)

90005

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6059



Zadanie
Plan po 

zmianach
Lp Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Zmiana

Żródła 

finansowania
WPF / 

ROCZNE

Plan 

605 0  środki własne (Sołectwo) 2 800,00            2 800,00              

605 0  środki z budżetu państwa 

(Granty 2020) 

10 000,00          10 000,00            

R Ogółem, w tym: 10 627,65          -                      10 627,65            

605 0  środki własne (Sołectwo) 10 627,65          10 627,65            

R Ogółem 13 188,50          -                      13 188,50            

605 0  środki własne (Sołectwo) 3 188,50            3 188,50              

605 0  środki z budżetu państwa 

(Granty 2020) 

10 000,00          10 000,00            

R Ogółem 11 650,00          322,00               11 972,00            

605 0  środki własne (Sołectwo) 1 650,00            322,00               1 972,00              

605 0  środki z budżetu państwa 

(Granty 2020) 

10 000,00          10 000,00            

R Ogółem 2 478,75            -                      2 478,75              

605 0  środki własne (Sołectwo) 2 478,75            2 478,75              

5 432 383,43     -                      5 432 383,43       

 środki własne 922 536,95        71 000,00 -         851 536,95          

 środki własne (kwalifik.) 36 912,68          271 000,00        307 912,68          

 kredyt 1 100 000,00     200 000,00 -       900 000,00          

 środki z UE 2 690 407,15     -                      2 690 407,15       

 środki z budżetu państwa- 

Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 

647 938,00        -                      647 938,00          

 środki z budżetu państwa 

Granty Sołeckie i 

Bezpieczna Edukacja 

34 588,65          -                      34 588,65            

38 92695 Silownia plenerowa w Czarnkowie  (Granty 

2020)

Budowa siłowni zewnętrznej w Doblu (Nad 

nami niebo-silownia w Doblu , Granty 2020) 

Sołectwo Motarzyn

92695

Ogółem, w tym:

40 92695 Budowa siłowni zewnętrznej w Bukowie

37 92695 Budowa siłowni zewnętrznej w Smęcinie 

36

9269539 Aktywni razem-budowa silowni zewnetrznej w 

Osówku  (Granty 2020) Sołectwo Wicewo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6059



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr  XXIX/184/20

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia  29 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział § Plan Zmiany Plan po zmianach

600 Transport i łączność 6 250,00             -                       6 250,00                

60016              6 250,00                           -                     6 250,00    

6050              6 250,00                            -                      6 250,00    

6 250,00             6 250,00                

630 Turystyka 22 027,96           -                       22 027,96              

63095 22 027,96          -                      22 027,96             

6050 22 027,96           -                       22 027,96              

22 027,96           22 027,96              

750                 500,00                            -                         500,00    

75095                500,00                           -                        500,00    

4210                 360,00                            -                         360,00    

60,00                  60,00                     

60,00                  60,00                     

60,00                  60,00                     

60,00                  60,00                     

Sadkowo 60,00                  60,00                     

60,00                  60,00                     

4300                140,00                           -                        140,00    

40,00                  40,00                     

50,00                  50,00                     

50,00                  50,00                     

900            25 340,00                            -                    25 340,00    

90004            25 340,00                           -                   25 340,00    

4210            22 140,00                            -                    22 140,00    

1 390,00             1 390,00                

1 700,00             1 700,00                

2 200,00             2 200,00                

430,00                430,00                   

2 380,00             2 380,00                

1 200,00             1 200,00                

800,00                800,00                   

360,00                360,00                   

600,00                600,00                   

1 340,00             1 340,00                

590,00                590,00                   

1 450,00             1 450,00                

1 300,00             1 300,00                

600,00                600,00                   

750,00                750,00                   

950,00                950,00                   

1 800,00             1 800,00                

400,00                400,00                   

400,00                400,00                   

750,00                750,00                   

750,00                750,00                   Liśnica

Modrolas

Motarzyn

Pobadz

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Borzysław

Sadkowo

Słonino

Smęcino

Trzebiszyn

Tyczewo

Warnino

St.Dębno

Dobrowo

Drzonowo

Kikowo

Kowalki

Wicewo

Zaspy Wielkie

Bukówko

Czarnkowo

Motarzyn

Pobadz

Smęcino

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Trzebiszyn

Kikowo

Zakup usług pozostałych

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu Gminy Tychowo

w 2020 r.

Nazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Borzysław

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek

St.Dębno -Budowa centrum rekr.-turyst.w St.Dębnie

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek

Dobrowo (Przebudowa drogi dojazd.w Dobrowie)

Kowalki

Czarnkowo

Bukowo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6059



Dział Rozdział § Plan Zmiany Plan po zmianachNazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa)

4220 950,00                -                       950,00                   

100,00                100,00                   

70,00                  70,00                     

120,00                120,00                   

150,00                150,00                   

150,00                150,00                   

260,00                260,00                   

100,00                100,00                   

4270              2 250,00                            -                      2 250,00    

300,00                300,00                   

450,00                450,00                   

300,00                300,00                   

500,00                500,00                   

300,00                300,00                   

150,00                150,00                   

250,00                250,00                   

921          168 583,81    -               322,00                168 261,81    

92105            11 440,00                           -                   11 440,00    

4210              3 340,00                            -                      3 340,00    

300,00                300,00                   

120,00                120,00                   

250,00                250,00                   

200,00                200,00                   

450,00                450,00                   

200,00                200,00                   

200,00                200,00                   

600,00                600,00                   

300,00                300,00                   

520,00                520,00                   

200,00                200,00                   

4220 7 680,00             -                       7 680,00                

700,00                700,00                   

300,00                300,00                   

450,00                450,00                   

180,00                180,00                   

750,00                750,00                   

450,00                450,00                   

350,00                350,00                   

350,00                350,00                   

300,00                300,00                   

300,00                300,00                   

300,00                300,00                   

300,00                300,00                   

600,00                600,00                   

500,00                500,00                   

150,00                150,00                   

650,00                650,00                   

200,00                200,00                   

250,00                250,00                   

600,00                600,00                   

4300                 420,00                            -                         420,00    

420,00                420,00                   

92109            44 363,94    -              322,00                 44 041,94    

4210              6 235,00                            -                      6 235,00    

Kowalki

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Dobrowo

Kikowo

St.Dębno

Sadkowo

Smęcino

Słonino

Kowalki

Motarzyn

Sadkowo

Zakup środków żywności

Czarnkowo

Borzysław

Dobrowo

Kikowo

Borzysław

Zakup materiałów i wyposażenia

Sadkowo

Trzebiszyn

Wicewo

Bukowo

Warnino

Zakup usług remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Trzebiszyn

Tyczewo

Bukowo

Bukówko

Czarnkowo

Borzysław

Zakup środków żywności

Drzonowo

Kikowo

Kowalki

Modrolas

Motarzyn

Pobadz

Sadkowo

Zakup usług pozostałych

Słonino

Smęcino

Zaspy Wielkie

Warnino

Wicewo

St.Dębno

Liśnica

Czarnkowo

Warnino

Dobrowo

Trzebiszyn

Dobrowo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6059



Dział Rozdział § Plan Zmiany Plan po zmianachNazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa)

200,00                200,00                   

580,00                580,00                   

1 390,00             1 390,00                

440,00                440,00                   

2 250,00             2 250,00                

1 375,00             1 375,00                

4260 450,00                -                       450,00                   

450,00                450,00                   

4300 20,00                  -                       20,00                     

20,00                  20,00                     

6050            37 658,94    -               322,00                  37 336,94    

Motarzyn - Budowa świetlicy w Motarzynie 7 784,31             7 784,31                

28 360,00           28 360,00              

1 514,63             322,00 -               1 192,63                

92195          112 779,87                           -                 112 779,87    

4210            23 345,00    -                 40,00                  23 305,00    

450,00                450,00                   

300,00                300,00                   

950,00                950,00                   

1 300,00             1 300,00                

Drzonowo 1 450,00             1 450,00                

1 700,00             1 700,00                

800,00                800,00                   

1 700,00             1 700,00                

1 200,00             1 200,00                

960,00                960,00                   

500,00                500,00                   

700,00                700,00                   

2 290,00             2 290,00                

700,00                700,00                   

500,00                500,00                   

2 000,00             2 000,00                

305,00                40,00 -                 265,00                   

3 540,00             3 540,00                

2 000,00             2 000,00                

4260              2 150,00                      40,00                    2 190,00    

1 050,00             1 050,00                

700,00                700,00                   

400,00                40,00                  440,00                   

4300 1 510,00             -                       1 510,00                

60,00                  60,00                     

750,00                750,00                   

600,00                600,00                   

100,00                100,00                   

6050            85 774,87                            -                    85 774,87    

11 684,14           11 684,14              

8 748,88             8 748,88                

20 933,40           20 933,40              

Kikowo -Budowa wiaty 4 630,05             4 630,05                

Bukówko - Budowa wiaty przy boisku 8 821,37             8 821,37                

4 737,30             4 737,30                

1 442,00             1 442,00                

Sadkowo - Budowa wiaty wraz z zagospodarowaniem 

terenu

5 424,76             5 424,76                

Sadkowo - projekt Nasz plac zabaw  (udział własny) 5 000,00             5 000,00                

Wicewo

Tyczewo

Pobadz

Kowalki

Wydatki inwestycyjne jednostek

Borzysław - budowa pomiesz.gospod. i ogrodzenia

Kowalki - Przebudowa ogrodzenia przy wiacie

Borzysław

Bukowo

Bukówko

Czarnkowo

Kikowo

Kowalki

Zakup energii

St.Dębno

Zakup usług pozostałych

Tyczewo - Budowa świetlicy wiejskiej

Pobadz

Sadkowo

Liśnica

Kowalki

Modrolas - Budowa placu zabaw

Liśnica - Budowa ogrodzenia przy wiacie

Pobadz - Zagospod.terenu, ogrodz.- dokończenie

Kowalki

Sadkowo

Kikowo

Wydatki inwestycyjne jednostek

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wicewo - Budowa świelicy wiejskiej

Modrolas

Motarzyn

Tyczewo

Warnino

Wicewo

Zaspy Wielkie

Zakup energii

Dobrowo

Słonino

Warnino

Zakup usług pozostałych

Słonino

Smęcino

Trzebiszyn

St.Dębno

Warnino

Zaspy Wielkie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6059



Dział Rozdział § Plan Zmiany Plan po zmianachNazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa)

Słonino - Budowa wiaty 4 125,72             4 125,72                

Trzebiszyn - Modernizacja wiaty 5 225,78             5 225,78                

3 701,28             3 701,28                

1 300,19             1 300,19                

926            55 950,87                    322,00                  56 272,87    

92601              4 855,97                           -                     4 855,97    

6050              4 855,97                           -                     4 855,97    

1 506,46             1 506,46                

3 349,51             3 349,51                

92695            51 094,90                   322,00                 51 416,90    

4210                 350,00                            -                         350,00    

100,00                100,00                   

250,00                250,00                   

6050 50 744,90           322,00                51 066,90              

Czarnkowo -Siłownia plenerowa w Czarnkowie 

(sołectwo)

3 188,50             3 188,50                

Czarnkowo -Siłownia plenerowa w Czarnkowie (Granty 

2020)

10 000,00           10 000,00              

2 800,00             2 800,00                

10 000,00           10 000,00              

Wicewo - Aktywni razem -budowa silowni zewnetrznej 

w Osówku (sołectwo)

1 650,00             322,00                1 972,00                

Wicewo - Aktywni razem -budowa silowni zewnetrznej 

w Osówku (Granty 2020)

10 000,00           10 000,00              

10 627,65           10 627,65              

2 478,75             2 478,75                

         278 652,64                            -                  278 652,64    

Motarzyn - Nad nami niebo-silownia w Doblu (Granty 

2020)

Wydatki inwestycyjne jednostek

Motarzyn - Nad nami niebo-silownia w Doblu 

(sołectwo)

Smęcino - Budowa siłowni zewnętrznej

Bukowo - Budowa siłowni zewnętrznej

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek

Warnino - Budowa wiaty

Zaspy Wielkie - Budowa budynku gospodarczego

Tyczewo

Borzysław

Drzonowo -Budowa boiska do gry w koszykówkę

Dobrowo - Modernizacja boiska sportowego

Pozostała działalność

Ogółem

Kultura fizyczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6059


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-31T13:06:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




